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ke och Italien. 
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ReadSoft tecknar avta
ca 3,8 miljoner krono
internationell distribu

 

En av Europas ledande distributörer av elektroniska och industriella komponenter,
ReadSofts automatiserade dokumenthanteringslösning för att hantera såväl order
företagets befintliga SAP-system. Avtalet är värt ca 3,8 miljoner kronor för ReadS
 
Denna internationellt ledande distributör av elektroniska och industriella tjänster och p
ReadSoft för att automatisera och e
fakturor som företaget årligen hanterar vid sina verksamheter i England, Tyskland, Frankri
 
Företaget hanterar leveranser av över 135 000 produkter samma dag som de beställs och
till ytterligare 100 000 produkter online. Med så

 
- Med den investering som den här kunden har gjort i sin SAP miljö var det strategiskt v
automatiserad lösning för order- och fakturahantering som var integrerad med just
Andersson VD för ReadSoft. Genom att välja vår lösning får de en enklare, snabbare och 

ReadSoft DOCUMENTS for Invoices, som
byggts ut för att också inkludera orderhantering. Lösningen verifierar automatiskt i
order, ankomstregistrering, etc och integreras helt med SAP. Vid full automatiserin
order och faktura automatiskt tolkas, verifieras, registreras och bokas direkt mot affärssy
   

 
 
 
 
Om ReadSoft DOCU

renhet av ele
Invoices 
hantering har lett fram till marknadens mest kraftfulla och, med drygt 2
er är ReadSoft DOCUMENTS for Invoices en mycket lönsam investering. Fullt 
 25 och 50 procent, samtidigt blir processen snabbare och  kvalifi
r Invoices fångar, läser och klassificerar alla inkommande format, på p

ledande internationella affärssystem och certifierad för bå

Mer än tio års erfa ktr
använda system. För i stort sett alla

n mefakturahantering sänker kostnade
krävande uppgifter. ReadSoft DOCUME
skräddarsydd  för enkel sammankoppling 

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för 
dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft 
DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en 
världsomspännande koncern med verksamhet  i 15 länder i Europa, Nord- och 
Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala 
samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. 

 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 

å Stockholmsbörsens O-lista. ReadSoft är sedan 1999 noterat p
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